2010年度中国科学院地质与地球物理研究所发表第一署名论文、出版著作情况统计表

	序号
	部  门
	SCI论文
	国际重要论文集论文（篇）
	Ei论文（篇）
	国内论文（篇）
	出版著作

（部）

	
	
	SCI论文总数（篇）
	国际SCI论文（篇）
	国内SCI论文（篇）
	
	
	
	

	1
	地球深部结构与过程研究室
	42
	29
	13
	
	
	14
	

	2
	岩石圈演化研究室
	53
	37
	16
	3
	
	11
	

	3
	青藏高原研究室
	20
	11
	9
	
	3
	18
	1

	4
	油气资源研究室
	25
	11
	14
	
	4
	7
	1

	5
	固体矿产资源研究室
	39
	8
	31
	
	1
	17
	

	6
	工程地质与水资源研究室
	23
	15
	8
	
	22
	33
	4

	7
	新生代地质与环境研究室
	35
	22
	13
	3
	
	25
	

	8
	地磁与空间物理研究室
	27
	18
	9
	
	
	3
	1

	9
	科技支撑系统
	11
	5
	6
	
	1
	
	

	10
	离退休与其他部门
	11
	4
	7
	
	
	1
	

	总  计
	286
	160
	126
	6
	31
	129
	7

	
	286
	
	
	
	


备注：根据截止到2010年12月31日各研究室、科技支撑系统上报的材料进行统计。
